
 

 

 

VILKAVIŠKIO R. KYBARTŲ „SAULĖS“ PROGIMNAZIJA 
(ūkio subjekto ar įstaigos pavadinimas) 

 

CIVILINĖS SAUGOS UŽDAVINIŲ VYKDYMO 2023 METAIS  

ATASKAITA 

 

2024-01-05 
(data) 

 

1. Ekstremaliųjų situacijų prevencijos priemonių planavimas ir vykdymas: 

1.1. 

Ekstremaliųjų 

situacijų prevencijos 

priemonių planas (3-

jų metų) 

Parengtas 

(datas ir įsakymo Nr.) 

Neparengtas 

(priežastys) 

2020-12-08 Nr. ĮV-91 

1.2. 

Ekstremaliųjų 

situacijų prevencijos 

plane numatytų 

priemonių skaičius 

Suplanuota Įvykdyta 

33 33 

1.3. 

Numatytos 

prevencijos 

priemonės, skirtos 

gresiančioms 

ekstremaliosioms 

situacijoms, 

nustatytoms pagal 

įstaigos galimų 

pavojų ir rizikos 

analizę 

Nustatytos  Nenustatytos 

21 

 

1.4. 

Ekstremaliųjų 

situacijų prevencijos 

priemonių planas 

tikslinimas (per 

vienerius metus nuo 

pokyčių atsiradimo) 

Patikslintas 

(data) 
Nepatikslintas Nebuvo poreikio 

 

 + 

1.5. 

Civilinės saugos 

metinis veiklos 

planas 

Parengtas 

(data ir įsakymo Nr.) 

Neparengtas 

(priežastys) 

2022-12-02, Nr. ĮV-102  

1.6. 

Civilinės saugos 

metiniame veiklos 

plane numatytų 

priemonių skaičius 

Suplanuota Įvykdyta 

13 13 

2. Civilinės saugos pratybų rengimas ir darbuotojų civilinės saugos mokymų 

organizavimas: 

2.1. 

Civilinės saugos 

pratybos (tipas – 

stalo, funkcinės) 

Pravesta 

(data, pratybų tipas, 

pavadinimas) 

Nepravesta  

(priežastys) 

2023-04-07; 

 

2023-11-24 

Neįvyko dėl pakoreguoto mokinių 

atostogų laikotarpio 

2.2. 

Darbuotojų civilinės 

saugos mokymai 

darbo vietoje  

Pravesta 

(data, įsakymo Nr.) 

Nepravesta  

(priežastys) 

2023-08-30 Nr. ĮV-33a  



2 

 

 

(2 valandų) 2023-10-30 Nr. ĮV-50 

2.3. 

Darbuotojų civilinės 

saugos mokymų 

tvarkos aprašas 

Parengtas 

(datas ir įsakymo Nr.) 

Neparengtas 

(priežastys) 

2016-09-30 Nr. ĮV-98  

2.4. 

Civilinės saugos 

kursus išklausiusių 

darbuotojų skaičius 

PAGD prie VRM UGM  

(data, klausytojo pareigos) 

Apskrities PGV 

(data, klausytojo pareigos) 

2023-10-31, 73 darbuotojai 

 
 

3. Galimų pavojų ir ekstremaliųjų situacijų rizikos analizė, ekstremaliųjų situacijų valdymo 

plano rengimas: 

3.1. 

Ekstremaliųjų 

situacijų valdymo 

planas 

Parengtas 

(datas ir įsakymo Nr.) 

Neparengtas 

(priežastys) 

2016-11-01 Nr. ĮV-104  

 
 

3.2. 

Ekstremaliųjų 

situacijų valdymo 

plano peržiūra 

(peržiūrimas ir 

atnaujinamas ne 

rečiau kaip kartą per 

metus) 

Peržiūrėtas / atnaujintas 

(data) 

Neperžiūrėtas / neatnaujintas 

(priežastys) 

  Atnaujintas 2023-11-06  

 

* 4. Kolektyvinės apsaugos statiniai (toliau – KAS): 

4.1. 
KAS ženklinimas 

(specialiuoju ženklu) 

Pažymėtas Nepažymėtas 

 + 

4.2. Patalpose planuojamų apsaugoti žmonių skaičius 900 

4.3. 
KAS patalpų plotas žmonėms apsaugoti (vienam 

žmogui skirta 1,5 m
2
), m

2
 

10 000 m
2
 

4.4.** 
Patalpose laikinai evakuotų apgyvendinamų 

žmonių skaičius 
3 000 

4.5.** 

KAS patalpų plotas, laikinai evakuotų gyventojų 

apgyvendinimui (vienam žmogui skirta 3,5 m
2
), 

m
2
 

10 000 m
2
 

 5. Asmens apsaugos priemonės: 

5.1. Darbuotojų 

apsaugos nuo jų 

gyvybei ar sveikatai 

pavojingų veiksnių, 

atsiradusių dėl 

gresiančio ar 

susidariusio įvykio, 

aprūpinimas 

asmeninėmis 

apsaugos 

priemonėmis 

Yra  

(pavadinimas, kiekis 

(vnt.)) 

Nėra 

Veido vienkartinės kaukės 

200 vnt. 

Veido skydeliai 20 vnt. 

Pirštinės 500 vnt. 

 
 

 
 

Direktorius                                             Arvydas Judickas 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas ūkiui                                                                          Večeslovas Boguk 
 


